



Jäsenkirje

2.6.2020

## Hyvä Leksiläinen

Niinpä sitten siirryttiin kesäkuuhun. Ennusteiden mukaan sen piti alkaa lämpimänä, mutta toisin kävi ainakin täällä Espoossa. Auringossa juuri pärjää, mutta varjossa vapisee, varsinkin kun tuuli käy kovana ja kylmänä. Alkaa mennä usko tuohon suomalaiseen sääennustukseen.

No pitää uskoa, että kyllä tästä vielä kesä tulee ja toivoa sopii, että kaikista elämän rajoitusten lieventämistä huolimatta myös tuon kirokun koronan selkä taittuu.

Luotamme tulevaisuuteen. Niinpä uskaltauduimme tänään kokoontumaan ensimmäisen kerran maaliskuun 5. päivän jälkeen ihan konkreettisesti allekirjoittaneen terassilla. Kävimme läpi kevään tapahtumia ja tapahtumatta jäämisiä ja tärkeintä tietysti oli valmistautua syyskauden ohjelmaan.

Valmistauduimme aloittamaan syyskauden 3.9. saaristoristeilyllä, mutta pettymykseksemme ne loppuvat jo elokuun puolivälissä. Siksipä päädyimme aloittamaan kauden Suomenlinnan Walhalla-ravintolassa, jolloin pääsemme edes hivenen myös risteilyn makuun mennessä Suomenlinnan laudalla.

Tämän jälkeen on tarkoitus kokoontua parillisten viikkojen torstaisin tiimaan ensin 17.9. kevätkokouksen ja keskinäisen tutustumisen merkeissä. 1.10. kuulemaan ajankohtaista kirjaesittelyä. 15.10. perehdymme ikäteknologiaan ikääntymisen tukena. 29.10 on vuorossa syyskokous ja katsaus eduskunnan toimintaan, 12.11. mielen hyvinvointiin ja 26.11. rojuihin toisen aarteena. Kauden päätämme joululounaaseen ja joululauluihin 10.12. Näiden lisäksi Pekka on varainnut kulttuuriohjelmaa useammallekin illalle, kuten hänen viestistään voitte lukea.

Kaikki tämä edellyttäen, että korona ei estä tapaamisiamme ja luennoitsijat aiheillemme löytyvät.

Nykyinen hallituksemme on kantanut vastuuta nyt useamman vuoden nykykokoontumisessa ja useampi meistä on valmis luovuttamaan paikkansa uusille vetäjille. Niinpä vetoankin teihin kaikkiin, että harkitsette mahdollisuksianne astua remmiin ja tuomaan uusia ajatuksia hallitukseen ja LEKSin toimintaan. Mikäli olet kiinnostunut hallitustyöskentelystä, ota yhteys allekirjoittaneeseen. Keskustellaan asiasta. Voin vakuuttaa, että hallitustyöskentely on antoisaa ja osaa se joskus olla hauskaakin.

Terveyttä ja oikein hyvää kesää Teille kaikille. Tavataan taas syksyllä

*Jiivee*

puh: 0400-601838

sp: [jiivee.kurki@pp.inet.fi](mailto:jiivee.kurki@pp.inet.fi)